県立みらい共創中学校(夜間中学)において使用する

アクセサリーホワイトボードの寄附贈呈式について

このことについて、下記のとおり贈呈式を執り行いますので、お知らせします。

記

１ 寄附者
伊勢崎ロータリークラブ

２ 寄附内容
   アクセサリーホワイトボード ６基
３ 日時
   令和６年３月２７日(水) １１時００分から
４ 会場
   群馬県立みらい共創中学校（群馬県総合教育センター 体育研修棟）
５ 来訪者
   伊勢崎ロータリークラブ

 会長  原 敬 様  他 18 名
６ 受納者
   群馬県教育委員会

教育長 平田 郁美

※取材につきましては、寄附物品贈呈後の教育長謝辞までとさせていただきます。

令和 6 年 3 月 19 日
教育委員会事務局 義務教育課
 夜間中学準備室 夜間中学準備係
電話：027-897-2698  内線：2698